ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТААС-ЮРЯХА НЕФТЕГАЗОДОБЫЧА»

(ООО «Таас-Юряха Нефтегазодобыча»)

Почтовый адрес / Юридический адрес: ул. Первомайская, д. 32а, г. Ленск, Ленский район, Республика Саха Якутия, 678144
Телефон: (41137) 4-62-88, e-mail: lensk@tyngd.ru

ОКПО 52501651 ОГРН 1021400967532, ИНН 1433015633 / КПП 141404001

от            29.03.2021          №       И-2021-00451         .

на № ________________ от ___________________

Генеральному директору

ООО «ТНГ-Групп»

Я.Г. Шарипову

ИНН 1645019164

Уважаемый Ян Галимович!

ООО «Таас-Юрях Нефтегазодобыча» с 2006 года успешно сотрудничает с

ООО «ТНГ-Групп». Одним из направлений совместной деятельности является

выполнение ГИРС, ПВР при сопровождении бурения наклонно-направленных и

горизонтальных эксплуатационных, поисково-разведочных скважин и боковых стволов,

ПГИ при контроле за разработкой. Работы выполняются силами ДЗО – ООО «ТНГ-

Ижгеофизсервис» и ООО «ТНГ-ЛенГИС».

На текущее время компания ООО «ТНГ-Групп» согласно Договору

№ТЮНГД/17 – 0100 от 30.01.2017г выполнила все предусмотренные Техническим

заданием комплексы геофизические работы в скважинах, обработку и интерпретацию

полученного материала и подтвердило свой высокий профессиональный статус и

активность в решении поставленных задач.

Характеризуем ООО «ТНГ-Групп» как надежного и компетентного партнера,

выполняющего все договорные обязательства и идущего навстречу техническим

пожеланиям Заказчика.

С уважением,

заместитель генерального директора –

главный геолог

Исп. Опарин Иван Александрович

 (495) 287-93-00 (до.3962)

Отзыв о работе ООО «ТНГ-Групп»

    В.А. Гринченко